令和７年度
福島県立テクノアカデミー浜
学生寮給食委託業務提案書

                                                    　　令和７年３月　　日

　福島県立テクノアカデミー浜校長　様

　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　福島県立テクノアカデミー浜学生寮給食委託業務について、下記のとおり提案します。
                                    記
　１　会社概要　　　　様式１
　２　給食業務内容  　様式２
　３　給食内容      　様式３
　４　費用見積書　    様式４－１～３

（様式１）
会　社　概　要

項　　　目

内　　　　　　　　容

企　業　名

設立年月日

資　本　金

   業務内容

主な業務実績

食材の管理

（様式２）
給 食 業 務 内 容

	１　衛生管理

	２　健康管理（寮生に対する）

 注　様式内に収まらないときは、別紙可
（様式３）
給　　食　　内　　容

	 １　献立表（任意様式可）

　朝食・昼食・夕食の１週間程度の献立表（例）を記入してください。
（様式４－１）
費 用 見 積 書

　福島県立テクノアカデミー浜校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
[bookmark: _GoBack]
　令和７年度給食委託業務提案にかかる費用を下記のとおり見積りします。
                                        記
１　業務名　　　令和７年度福島県立テクノアカデミー浜学生寮給食委託業務

２　見積価格
	見積価格（税抜）

３　施行場所　　福島県立テクノアカデミー浜学生寮

４　費用見積内訳（別紙様式４－２のとおり）
　　ア　人件費　　（従業員数、給料及び諸手当、福利厚生費　等）
　　イ　保健衛生費（従業員の検診料、被服費　等）
　　ウ　事務費　　（通信費、消耗品費　等）
　　エ　諸経費　　（その他経費）

※記入上の注意
・様式は本校提示様式とすること。
・金額の単位は円とする。